
24/10/2015

Gran Premio Giovanissimi

MANZANO 1. PROVA GPG SPADASpada maschile 18:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SEGURINI FRANCESCO 666033 4 V V V  0,750  11  19RALUG

 2 D'ESTE ANDREA 646850 V V V v4  1,000  8  19VRSCH

 3 FORMOLO ALESSANDRO 667453 1 2 0 0  0,000 -17  3RNCS

 4 BASALDELLA MICHELE 657637 1 2 V V  0,500  1  13TSGIU

 5 DE POL ENRICO 657130 1 3 V 2  0,250 -3  11RACS

 2Girone N.

 1 CAPUTO ALESSANDRO 664530 V 0 2 1 2  0,200 -13  10FEBER

 2 PLOS MATTIA 675594 3 1 0 1 0  0,000 -20  5UDLAM

 3 GALASSI MATTEO 658744 V V 3 v4 V  0,800  11  22RACER

 4 PANTANO MATTIA 656994 V V V V V  1,000  15  25PCPT

 5 PERIN NICCOLÒ 650644 V V 2 3 V  0,600  6  20TVCS

 6 RIZZOTTI-VLACH VASCO 666450 V V 3 2 3  0,400  1  18TSGIU

 3Girone N.

 1 VASUMI TOMMASO 659054 V V V V V  1,000  19  25FCCS

 2 COMPAROTTO GIORGIO 667267 2 v4 V V V  0,800  12  21VRSCH

 3 BACCHI BRUNO 675154 0 1 1 v4 0  0,200 -16  6BOVIR

 4 BRAVI FEDERICO 656461 0 1 V V V  0,600 -1  16RALUG

 5 MORANDINI LUCA 665486 1 0 3 2 2  0,000 -16  8GOUNI

 6 GIATTI FEDERICO 652074 3 2 V 4 V  0,400  2  19FEBER

 4Girone N.

 1 CELLA LUDOVICO 663682 3 4 V V 2  0,400  0  19TSPEN

 2 LONTANI MATTEO 669422 V V V 0 0  0,600 -1  15RACS

 3 COLOMBI FABIO 659447 V 3 3 3 1  0,200 -9  15PCPT

 4 RECCHINI ANDREA 673682 3 3 V 1 3  0,200 -8  15BOIMO

 5 CONVERTINI JACOPO 656144 1 v2 V V 2  0,600  1  15UDLAM

 6 ROSSI MATTEO 652238 V V V V V  1,000  17  25RACER

 5Girone N.

 1 CASARO SIMONE 662314 2 V V V V  0,800  14  22TVCS

 2 ZUPPA MATTEO 655544 V 4 V V v4  0,800  9  23ROCS

 3 BACCHIEGA GIACOMO 663177 1 V V 4 V  0,600  5  20PNSCP

 4 TAMBURINI FABIO 673681 1 3 1 V V  0,400 -2  15FCCS

 5 LUCCHINI ROBERTO 654331 1 2 V 1 V  0,400 -9  14PCPT

 6 PIZZO FRANCESCO 671422 0 2 0 1 4  0,000 -17  7RACS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 659054 VASUMI TOMMASO FCCS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  3

 652238 ROSSI MATTEO RACER Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  4

 656994 PANTANO MATTIA PCPT Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  2

 646850 D'ESTE ANDREA VRSCH Qualificato 1,00  8  19  11 4 4  1

 662314 CASARO SIMONE TVCS Qualificato 0,80  14  22  8 5 5  5

 667267 COMPAROTTO GIORGIO VRSCH Qualificato 0,80  12  21  9 6 6  3

 658744 GALASSI MATTEO RACER Qualificato 0,80  11  22  11 7 7  2

 655544 ZUPPA MATTEO ROCS Qualificato 0,80  9  23  14 8 8  5

 666033 SEGURINI FRANCESCO RALUG Qualificato 0,75  11  19  8 9 9  1

 650644 PERIN NICCOLÒ TVCS Qualificato 0,60  6  20  14 10 10  2

 663177 BACCHIEGA GIACOMO PNSCP Qualificato 0,60  5  20  15 11 11  5

 656144 CONVERTINI JACOPO UDLAM Qualificato 0,60  1  15  14 12 12  4

 656461 BRAVI FEDERICO RALUG Qualificato 0,60 -1  16  17 13 13  3

 669422 LONTANI MATTEO RACS Qualificato 0,60 -1  15  16 14 14  4

 657637 BASALDELLA MICHELE TSGIU Qualificato 0,50  1  13  12 15 15  1

 652074 GIATTI FEDERICO FEBER Qualificato 0,40  2  19  17 16 16  3

 666450 RIZZOTTI-VLACH VASCO TSGIU Qualificato 0,40  1  18  17 17 17  2

 663682 CELLA LUDOVICO TSPEN Qualificato 0,40  0  19  19 18 18  4

 673681 TAMBURINI FABIO FCCS Qualificato 0,40 -2  15  17 19 19  5

 654331 LUCCHINI ROBERTO PCPT Qualificato 0,40 -9  14  23 20 20  5

 657130 DE POL ENRICO RACS Qualificato 0,25 -3  11  14 21 21  1

 673682 RECCHINI ANDREA BOIMO Qualificato 0,20 -8  15  23 22 22  4

 659447 COLOMBI FABIO PCPT Qualificato 0,20 -9  15  24 23 23  4

 664530 CAPUTO ALESSANDRO FEBER Qualificato 0,20 -13  10  23 24 24  2

 675154 BACCHI BRUNO BOVIR Qualificato 0,20 -16  6  22 25 25  3

 665486 MORANDINI LUCA GOUNI Qualificato 0,00 -16  8  24 26 26  3

 671422 PIZZO FRANCESCO RACS Qualificato 0,00 -17  7  24 27 27  5

 667453 FORMOLO ALESSANDRO RNCS Qualificato 0,00 -17  3  20 28 28  1

 675594 PLOS MATTIA UDLAM Qualificato 0,00 -20  5  25 29 29  2
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VASUMI TOMMAS - FCCS (FORLI')

 -

RIZZOTTI-VLAC - TSGIU (TRIESTE)

GIATTI FEDERI - FEBER (FERRARA)

SEGURINI FRAN - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

CAPUTO  ALESS - FEBER (FERRARA)

BACCHI BRUNO - BOVIR (BOLOGNA)

ZUPPA  MATTEO - ROCS (ROVIGO)

CASARO SIMONE - TVCS (TREVISO)

FORMOLO ALESS - RNCS (RIMINI)

DE POL ENRICO - RACS (RAVENNA)

CONVERTINI JA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BRAVI FEDERIC - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

LUCCHINI ROBE - PCPT (PIACENZA)

PLOS MATTIA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

D'ESTE ANDREA - VRSCH (VERONA)

PANTANO MATTI - PCPT (PIACENZA)

 -
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658744 GALASSI MATTEO1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA18/05/05

 659054 VASUMI TOMMASO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/02/05

 667267 COMPAROTTO GIORGIO3 VERONASCHERMA ASD07/05/05

 654331 LUCCHINI ROBERTO4 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA01/07/05

 652238 ROSSI MATTEO5 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA30/04/05

 662314 CASARO SIMONE6  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/07/05

 655544 ZUPPA MATTEO7 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/03/05

 673681 TAMBURINI FABIO8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/05/05

 656994 PANTANO MATTIA9 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA25/01/05

 646850 D'ESTE ANDREA10 VERONASCHERMA ASD18/09/05

 666033 SEGURINI FRANCESCO11 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.08/07/05

 650644 PERIN NICCOLÒ12  SCHERMA TREVISO A.S.D.08/01/05

 663177 BACCHIEGA GIACOMO13 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.03/04/05

 666450 RIZZOTTI-VLACH VASCO14 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA11/01/05

 663682 CELLA LUDOVICO15 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.03/08/05

 657130 DE POL ENRICO16 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA03/01/05

 656144 CONVERTINI JACOPO17 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.12/09/05

 656461 BRAVI FEDERICO18 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.08/10/05

 669422 LONTANI MATTEO19 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/09/05

 657637 BASALDELLA MICHELE20 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA23/07/05

 652074 GIATTI FEDERICO21 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.11/03/05

 673682 RECCHINI ANDREA22 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO24/05/05

 659447 COLOMBI FABIO23 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA23/09/05

 664530 CAPUTO ALESSANDRO24 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/03/05

 675154 BACCHI BRUNO25 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO21/08/05

 665486 MORANDINI LUCA26 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA24/12/05

 671422 PIZZO FRANCESCO27 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA02/10/05

 667453 FORMOLO ALESSANDRO28 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/05/05

 675594 PLOS MATTIA29 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.12/02/05
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